
GRADUATORIA PROVVISORIA N.13 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI

DESTINATE AL

DIPARTIMENTO DI STORIA DISEGNO E RESTAURO DELL’ARCHITETTURA

ANNO ACCADEMICO 2024/2025

Laboratorio Architettura Storica  Restauro (AStRe) - Laboratorio Materiali di via 
Ripetta n.121

Stato Matricola Punteggio

1 ASSEGNATARIO 1853260 89,42591

2 ASSEGNATARIO 2104430 87,63348

3 IDONEO 2117507 85,98739

4 IDONEO 2074402 84,57246

5 IDONEO 2011877 83,89221

6 IDONEO 1956097 83,88857

7 IDONEO 2204960 82,79259

8 IDONEO 1900405 82,7619

9 IDONEO 1929101 82,67471

10 IDONEO 1983400 82,27647

11 IDONEO 2001454 81,83755

12 IDONEO 2126883 81,71898

13 IDONEO 2140130 81,47547

14 IDONEO 1900175 81,35577

15 IDONEO 1953088 80,7505

16 IDONEO 2160347 79,9175

17 IDONEO 1853858 79,20168

18 IDONEO 1949827 75,72664
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Biblioteca di Piazza Borghese

Stato Matricola Punteggio

1 ASSEGNATARIO 1984019 89,65762

2 ASSEGNATARIO 2116511 89,63571

3 ASSEGNATARIO 2115575 88,97857

4 ASSEGNATARIO 2192214 88,19283

5 ASSEGNATARIO 1950167 87,46036

6 ASSEGNATARIO 1969064 87,29523

7 ASSEGNATARIO 2050829 87,13667

8 ASSEGNATARIO 2079953 87,03247

9 ASSEGNATARIO 1907284 86,91765

10 IDONEO 2014403 86,29179

11 IDONEO 2117507 85,98739

12 IDONEO 2128136 85,82039

13 IDONEO 2140221 84,64211

14 IDONEO 2118670 84,62572

15 IDONEO 2060353 84,02353

16 IDONEO 1956097 83,88857

17 IDONEO 1965810 82,95778

18 IDONEO 2204960 82,79259

19 IDONEO 1929101 82,67471

20 IDONEO 2076528 82,47948

21 IDONEO 1983400 82,27647

22 IDONEO 2001454 81,83755

23 IDONEO 2126883 81,71898

24 IDONEO 2140130 81,47547

25 IDONEO 1900175 81,35577

26 IDONEO 1953088 80,7505

27 IDONEO 2063616 80,31579

28 IDONEO 1850962 80,02258

29 IDONEO 2160347 79,9175

30 IDONEO 1853858 79,20168

31 IDONEO 1949827 75,72664
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Archivio Disegni e Fototeca di Piazza Borghese

Stato Matricola Punteggio

1 ASSEGNATARIO 2117033 89,70714

2 IDONEO 2117507 85,98739

3 IDONEO 2128136 85,82039

4 IDONEO 2118670 84,62572

5 IDONEO 2074402 84,57246

6 IDONEO 2011877 83,89221

7 IDONEO 1956097 83,88857

8 IDONEO 1965810 82,95778

9 IDONEO 2204960 82,79259

10 IDONEO 1900405 82,7619

11 IDONEO 1929101 82,67471

12 IDONEO 2076528 82,47948

13 IDONEO 1983400 82,27647

14 IDONEO 2001454 81,83755

15 IDONEO 2126883 81,71898

16 IDONEO 2140130 81,47547

17 IDONEO 1900175 81,35577

18 IDONEO 1953088 80,7505

19 IDONEO 1850962 80,02258

20 IDONEO 2160347 79,9175

21 IDONEO 1853858 79,20168

22 IDONEO 1949827 75,72664

23 IDONEO 2091135 72,4432

24 IDONEO 2091768 67,86801
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Laboratorio di Disegno dell’Ambiente e dell’Architettura-Ingegneria di via del Castro 
Laurenziano 7A

Stato Matricola Punteggio

1 ASSEGNATARIO 2093957 87,1087

2 IDONEO 2117507 85,98739

3 IDONEO 2011877 83,89221

4 IDONEO 1956097 83,88857

5 IDONEO 2074425 83,03125

6 IDONEO 2204960 82,79259

7 IDONEO 2001454 81,83755

8 IDONEO 2126883 81,71898

9 IDONEO 2140130 81,47547

10 IDONEO 1900175 81,35577

11 IDONEO 1953088 80,7505

12 IDONEO 1853858 79,20168

13 IDONEO 1949827 75,72664

14 IDONEO 2091135 72,4432

15 IDONEO 2091768 67,86801

Come indicato dall’art.14 del bando di concorso la presente graduatoria sarà considerata 
definitiva qualora, decorsi cinque giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione, non 
siano presentate istanze di revisione della stessa.

Roma, 16 gennaio 2025

F.to  Il Direttore del Dipartimento
      Prof.ssa Daniela Esposito
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